
Turnaj v bleskovém šachu

Při příležitosti zahájení šachové sezóny 2012/2013, pořádáme turnájek v bleskovém šachu. 
Doufáme, že přijdete v hojném počtu.

Pořadatel: TJ Spartak Čelákovice, oddíl šachu.

Kdy: v pátek 21.9. 2012, od 18:00 prezentace, zahájení cca v 18:15, ukončení v závislosti na počtu 
účastníků.

Kde:  v klubovně v Sokolovně TJ Spartak Čelákovice, Masarykova 585/16, Čelákovice.

Ředitel turnaje: Pavel Horký.

Rozhodčí: Pavel Horký.

Hrací systém: každý s každým. Pokud nás bude málo tak i dvou nebo tříkolově.

Pomocné hodnocení v případě rovnosti bodů: Sonneborn, vzájemný zápas, vyšší počet výher.

Přihlášky: do zahájení turnaje u ředitele turnaje.

Hrací doba:  2 x 5 min.

Pravidla: hraje se dle pravidel FIDE.

Startovné: každý, kdo si chce v turnaji zahrát, přinese cenu do fondu turnaje.
Každý donese cenu - jednu cenu si po turnaji i odnese. Výběr je dle pořadí.

Cenový fond: všechny ceny, které budou přineseny, jako startovné do turnaje. 

Právo účasti: každý (i nečleni, neregistrovaní), kdo přijde a donese cenu, až do naplnění kapacity 
klubovny.

Speciální ustanovení: turnaj je prvním z TOUR ČELÁKOVICE v bleskovkách. Podrobnosti jsou v 
samostatných propozicích. V případě více kol se do TOUR započte první kolo.


